0 F2'IR1EIF1=-1VL0FRAak OC

WI fl n no no ro
- 	 I a a tie a ra to ti Os

DECRETO No 3156/11
"ABRE CREIBTO ESPECIAL - ANULAçAO DE

DOTAcAO NO ORAMENTO PROGRAMA DE 2011, £ DA
OUTRAS 	 PROVIDENCIAS."

ANTONIO CAVALCANTE Prefeito Municipal de Mundo Novo,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes lcgais c autorizaçAo contida na Lei
Municipal No 000795111 de 28 de fevereiro de 2011.

DEC RETA:

-Th Art. 1°- Fica o Podor Executivo autorizado a abrir ao orçaniento programa 2011, Crédito no

- 	valor do R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reals) pan a(s) seguinte(s) dotaçio(ôes)
orçamentária(s):

06- SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER
06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER

06.01.12.364.0113.2125-33504100000000 	 47.000,00

Art. 20  - Para atendimento da suplementacào que trata o artigo anterior serAo utilizados
recursos proveniente da Anulaçäo parcial c/ou total do R$ 47.000,00 (quarenta c
sete mil reais), da(s) seguinte(s) dotacAo(ôcs) orcamentária(s),

06-SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER
06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. K LAZER

06.01.12.364.0113.2036-33504300000000 	 47.000,00

-- 	Art. 3° -Este decreto entrará cm vigor na data do sua publieacAo, revogada as disposiçoes
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, I de marco de 201

AL

PUBLICADO POB
ARxACAO EMai1 (XIjcJi'll

- St

Ik fflDiano Oficial
Mundo Novo MS

Orgâo de divulgaçâo oficial do municipio

Criado pela Lei n° 738/2009
Quartleira, 11 de Maio de2011

DECRETOS

tInn 0 flO'VO

arPe. .e,. C 	 - to. err sew. 'at. ,ahaM

•ll 4000 &nit 4'• i'I tolIlt 	 lSA iI •t4l

It -  ogcnru,t..a K1.a it Aqaat.Mfl am
ISSI - IV'i III MCAI. St PiTSIP.W%IOiOOAL
1004 flI "6 2I24.lt'C 	 I 'II
? 0441
flats 20 ,4 1, )03t)t.X4. 	 . 'S
I.O1.N 4I0t )Ifl.UYpY 	 Rn
II - iIXflT4fl' MflKIPALOta)fltOlt0DCflU.I1ULT0
sill 	'UtI.iflA a-%w1flL SI Qflh*'O £
11t104 	 1t11.n

lit' IeI 0153 )WU%4&Z.&XIX) 	 1150

-4--

ogc,stta'nh,rIrnia ,Jtw.u.22&kren.&XI)

ST0M0CAVAtClNT1l
um lfl,.kltAL

a .wanmaaa DC
,n no n oro

. .iSS1 t epatatoao..

L 	DECRLI0N31571II
i 	C*lflO nfl 'IL SML%VW St.

0mg '0 MnCO23TOPafltI 0NhI. •D
on." 	 P.O%ittMtfl

aro%lorAvAut.'It hdtp M.a44. ))t. %.,*

4S ).'tlfl hitS it 	 - & Wl

DLCflIA,

-a r- fl.. • 	IA..s., ..nb • - 	. ,...s xt I. LoSes'
.. a n 7ll float. t 	- fla)f ti. .t

at- SU. )flSttD(t..tfltt(flT.t lana
all - )SCflT. VIXit ItS C. "nItctn...ana
OKOIV i)iMI5.2I14!J%1iI 	 I0.7A0

,.t..d nIt) ,, 	ltI S4.,404a14à1.4

aaz-tzt.MI X0iIDl (_flIOSIL.ULT. clans
- SOA*TAMYNTO ft I%IOITZ C ailS

0 7i)2Ol7-ll441KS)ZO) 	 7SPi

Sn? lot Cat,. Sn - iiht iS itI a -. Stmi Jan.d. tti-,ia
-4--

IAUI U 553 PtIEUfl)3S KIPAL it . aX''

A%r0i'JonVAi 'INTl
in. Un hula PAl-

ai na_fl mrna DC

iq .rwnno noro

aSs 	 toSs a

F
sfll (neon rfltlAl. - sI1.Ao ft
TI4Ae WOSUM.%1O VI%&I St 2511. S RI

AlTW.701 lVAJAtlE mt 	.1S M.sis %.,*
c.estua.e...M--C.- a',flSI. t.ot.eat.nfl.41. It.

.vat.ns ihasa,n-CXu

Ott StYlI

loaPsie 1s,. .o..its- l.iv 	,I(toke
— itfl C5QcJC 0 	t .4i( - No.1 — sq ...laip itisflotai

at146'r

...utan. MI% iiI,c1tOCtL(tT. F. iAD
55 .flttit MIX Pt vac.nit(, -a.t,ana
ISSLS2 %tt1iJJl2SU43lIoliiO) 	 Cleat

04-fdi 44 .j1. —  • -- an tZOflt

.lflflt.MlX W.1404r. L%POUJILT. £l.l
- IPL*fl. MIX Pt Itlt.l3JOttL.(ItT F tAnS

Stel 12 W4VII3S3J304SX' 	 meat

OlbC*1, ao?wuuna'tU. S

.fO%tAvAILtt'.fl
nIo MI14(PAL

as........
h_1nnnn 0 fl0'O

pa pa toss.

DECRETO N 3*60/Il
•A%itndD(ZOL%Ptt IlL .inag 14001 CWtII
woaaInK. ,Iugaotl 1*: 5th. Sat mint
nan mt%nst.

SflO%tO(AIAU All F hJia. %-.l 4-e %a.

t-'aa I.d.atrCsscaaac.nmø i51
teI lIa25tt.itMi

Ii... Pat&Mcjn.w,l .kw *WoilvIth Th.culln
— * OS )5 3fl ha •Sit 	t t ... - i.ata C
1551 4 	RIO I t-o.t Scot.) pet •O 'pS4a.l do.,dwI.,)
— I
5. liSt luXitacEK. PO*1AM' £MAMM5ITV
5151 -tin )&% it Maw: "XI .~n Chain WI.L'IE
01 ol.3o4ofl)St+oat5ttlole
44*iVstb1 rIX'.Ui0W.oltle
oaoIzt 55425 	5161044010
50) at6sI425n-acosI 	 I 00
Oil 25iS603I(Z3#t)tI
GUI lo4i0ii4in%UY) 	 I ll
6441 hzflss1II.33h4%51e0000 	 Isa
ISa 	T. 11t2.. SE EDIt. VPOaTP. ti 57.F (.402
55- itzT. hir& lIt rot i. 1414*1St liT S Lana

2 €2241)) 2525- %'0 	 lots.
.7 - ,.i-nnni M%-% PS oa. F fl4O6 lna
.75- iUtAfl4 MIX Vt (Thft' I bt*VI(Ib ini,a
4761 h'tiI0II0t6Q)-M%!0O00 	 'Sm
1761.IC400I0) 1012430!Wn000 	 'Most
476' I44fl0llo%I4.S3%,t'tCOC.
e.srzwsniMtMnnJ. pt  'stat
a_rn-

*tIOJOIOIIi 2ih*De.Wct0

o,IiJaIoltI 21O4,e,%UOc 	 I 2556'
sOLNXt01hl 2145-M%14
II . tWflIAflA Mr.CK1, U ItUit [kb F OPSVI'OIA EhaNTO
I 1.61 	I&flT.%fl4 MIKUAL 	CO 	F
II O,.211*i.SnMos.3M01114 	 .0-
,, 01.041:1 0)0tW424.153aU
1101041210)0) 25X4510)2015O 	 011.5
110104121 Olo' ),o3.Itto2501C40 	 111100

4/f

!

Diãrio Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgaçäo oficial do municipio

Criado pela Lei no 738/2009

Quart feira, 11 de Maio de 2011

c p Ii 4T,jna flC

yz tJflJO 0 ZM O'VO

t aaepara todos

-, 	&*I 	M•.S'*

- . *5* IZIAMt MI%UtP.lL PIcwMI%hrRWW
Sill .tt( T.tKtI MM(lflL D lo)1AlO*4Aa
*40141 I~2 NM ns3*4at,
l U. w .c .c,iw luwAnt flUJUWSILOF

•ttt Mi. IX DtAtRflfl.i8lt C UlO'lSflfl
05*1 OISt5 ii }Wfl4tO*1 O
01*1 3S050 I4flfl*I.I0t' 	 5000P)
6161 i*4hIt&!* 	 10540
040* G(.I.olI(lM'flJ%ac*005 	 6*fl20

I0t l.05* 1 	 I
C' **L.ZLThflA lit.). it Oat'. a'x*. fll)
ottt - sELarrASI' a'. DP. oma.$ £ *JE' lçt IRAtMSI
Q*01lIOIllflo*3.,It
01*114 COSO  lo,,.oaoccao
e•MflflAflt S*NIEW...LVt),ItOE

-IVMOIl awawsl(aE
no, I4.IIl2;l*4I05 I

*) 10)1*0111 :in3flhIXSC I 214*
OCOl 10.1020111 B4%3*10itOG
II. IOiWASL* mi'wr.u. n.aotn.*ot OtItwaThuXIO
Sill . ,uW.lrn IltMLltIL Il. GOVtMO C
*101 fl44IO1fl034S*1CO5it* 	 104050*

OMflII ltnn:flo1&.aIs.u.nan,.a *II

stoMo LOALCANTI
pflr0 liIaItP..i,

TELEFONES DE ATENDIMENTO AO P(JBLICO
Agiliza a seu atendimento sabre düvidas e escIarecmontos.

Ligue para a secretaria responsáveJ.

LPrefeitura de Mundo Novo J

t. 	6734741144 	J

Secretaria de Agricultura
Pecuária e Melo Ambient)

67 3474 2263J

[

Secretaria cia Educacaol

167 3474 1903/ 3474 2882J'

fl Secretaria de Govemo e
Loesenvolvimento Econômico)

673474 1144 r8rnai 212)

Secretaria de Saud9

1.67  3474 1695/ 3474 1443

Secretaria de
Assisténcia Social) IL-~ 3474 1430/ 3474 2934)

[

Secretaria de Financasi

67 3474 1144 rams! 205J

( 	Secretaria cia Obras e
Serviços PUblicos)

67 3474

I Secrotaria Municipal'
deAdministraçao ,)

67 3474 1144 ramaf 209)

C; c